
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в подпункт 2.1.8 

Положения о порядке и условиях 

предоставления жилых помещений 

муниципального жилищного фонда 

коммерческого использования по 

договору найма, утвержденного 

постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 24.06.2009 № 78 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в подпункт 2.1.8 Положения о порядке и условиях 

предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда 

коммерческого использования по договору найма, утвержденного 

постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.06.2009 № 78 

(с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 21.10.2009 № 116, от 26.05.2010 № 60, решениями городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 20.06.2012 № 90, от 24.04.2013 № 57, от 22.02.2017 

№ 26, от 20.06.2018 № 153, от 18.09.2019 № 152, от 24.03.2021 № 59, от 24.03.2021 

№ 73, от 28.07.2021 № 167, от 28.09.2022 № 192), изменение, после слов 

«Нижегородской межрайонной природоохранной прокуратуры Волжской 

межрегиональной природоохранной прокуратуры,» дополнив словами 

«Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Нижегородской области,». 

 21.02.2023  № 20 



2 

 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

 

                                 О.В. Лавричев 


